
  

UCHWAŁA NR 17/III/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), 

art. 211- 214, art. 216, art. 220, art. 235- 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 91 833 787,75 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 59 427 844,23 zł; 

2) majątkowe w wysokości 32 405 943,52 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 98 778 638,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 56 308 601,53 zł; 

2) majątkowe w wysokości 42 470 036,73 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 073 298,49 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 3 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok” do Uchwały Nr 392/LVII/2023  

Rady Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Załącznik Nr 7 ,,Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku” do Uchwały 

Nr 392/LVII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3434



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 163 245,14 0,00 0,00 163 245,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 823 334,83 0,00 11 476,50 2 834 811,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 399 230,83 0,00 11 476,50 410 707,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
399 230,83 0,00 11 476,50 410 707,33 

bieżące razem: 52 424 343,80 0,00 162 055,16 52 586 398,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150 578,66 150 578,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3434



majątkowe 

600   Transport i łączność 18 711 932,00 -5 833 047,52 0,00 12 878 884,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 723 364,00 0,00 0,00 2 723 364,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 711 932,00 -5 833 047,52 0,00 12 878 884,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 723 364,00 0,00 0,00 2 723 364,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
12 946 000,00 -5 833 047,52 0,00 7 112 952,48 

majątkowe razem: 38 238 991,04 -5 833 047,52 0,00 32 405 943,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 192,00 0,00 0,00 3 998 192,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 678 200,13 0,00 0,00 6 678 200,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 504 780,11 -5 833 047,52 162 055,16 91 833 787,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 998 192,00 0,00 150 578,66 4 148 770,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3434



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 027 592,14 307 374,14 163 245,14 0,00 163 245,14 144 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 027 592,14 307 374,14 163 245,14 0,00 163 245,14 144 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 218,00 2 720 218,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 24 923 026,86 2 007 051,84 2 007 051,84 0,00 2 007 051,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 915 975,02 22 915 975,02 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833 047,52 -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 089 979,34 2 007 051,84 2 007 051,84 0,00 2 007 051,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 082 927,50 17 082 927,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 23 617 426,86 701 451,84 701 451,84 0,00 701 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 915 975,02 22 915 975,02 4 365 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833 047,52 -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 784 379,34 701 451,84 701 451,84 0,00 701 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 082 927,50 17 082 927,50 4 365 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 12 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 946 000,00 12 946 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833 047,52 -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 112 952,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 952,48 7 112 952,48 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 578,66 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 578,66 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 578,66 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 578,66 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3434



  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 550,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 550,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 268,66 19 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 268,66 19 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 750,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 750,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 130 929,65 4 075 553,65 4 075 553,65 220 480,00 3 855 073,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 376,00 4 055 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 476,50 11 476,50 11 476,50 0,00 11 476,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 142 406,15 4 087 030,15 4 087 030,15 220 480,00 3 866 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 376,00 4 055 376,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  

z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 496 484,25 496 484,25 496 484,25 0,00 496 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 476,50 11 476,50 11 476,50 0,00 11 476,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 960,75 507 960,75 507 960,75 0,00 507 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 496 484,25 496 484,25 496 484,25 0,00 496 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 476,50 11 476,50 11 476,50 0,00 11 476,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 960,75 507 960,75 507 960,75 0,00 507 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 744 100,35 49 161 234,10 45 409 616,10 30 796 926,00 14 612 690,10 1 285 000,00 2 116 618,00 0,00 0,00 350 000,00 45 582 866,25 45 582 866,25 5 973 484,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 833 047,52 -5 833 047,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 055,16 162 055,16 11 476,50 0,00 11 476,50 0,00 0,00 150 578,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 073 107,99 49 323 289,26 45 421 092,60 30 796 926,00 14 624 166,60 1 285 000,00 2 116 618,00 150 578,66 0,00 350 000,00 39 749 818,73 39 749 818,73 5 973 484,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3434



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 677 938,13 6 677 938,13 1 975 123,05 570 181,17 1 404 941,88 0,00 4 702 815,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 677 938,13 6 677 938,13 1 975 123,05 570 181,17 1 404 941,88 0,00 4 702 815,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3434



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 868 881,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 716 881,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 067,20 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 60 443,20 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kalinowo 484 624,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  200 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 971 814,30 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 971 814,30 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 152 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 600,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 52 600,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
999 400,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 999 400,00 

600   Transport i łączność 17 082 927,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 082 927,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 230 967,02 

   
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  

w m. Nowy Cydzyn 
35 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn (FS) 22 946,41 

   Dokumentacja projektowa remontu drogi gminnej w m. Motyka (FS) 14 470,08 

   Dokumentacja przebudowy drogi gminnej w m. Kisielnica (FS) 18 000,00 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 23 445,81 

   Przebudowa drogi gminnej  ul Wiśniowej w Olszynach 145 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin - Lubiejewo (FS) 17 479,85 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 2 169 223,50 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 7 824,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 5 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 480 205,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 182 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kałęczyn (FS) 13 891,27 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 21 720,08 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Drożęcin (FS) 16 727,41 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 4 372,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3434



   Przebudowa drogi gminneji Budy Czarnockie Murawy Kolonia (FS) 28 303,47 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 400 000,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 1 444 610,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 70 247,64 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 723 364,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 723 364,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 636,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 1 641 636,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 374 008,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 374 008,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 112 952,48 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 387 025,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 2 394 702,74 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 1 410 108,31 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 250 090,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 1 543 997,10 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 598 191,85 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 331 220,05 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 197 617,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 242 467,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 467,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 467,00 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 72 765,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 158 140,00 

   
Zakup i montaż zbiornika na nieczystości do budynku mieszkalnego  

w m. Elżbiecin 19A 
11 562,00 

750   Administracja publiczna 800 000,00 

 75095  Pozostała działalność 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym sklepie 800 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 608 484,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 608 484,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 363,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 1 135 488,75 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 44 999,25 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 14 250,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 11 625,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 402 121,00 

   Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Olszyny 378 496,25 

   Quad ratowniczy OSP Piątnica 14 999,75 

   Zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów OSP Jeziorko 4 750,00 

   Zestaw poduszek wysokociśnieniowych OSP Jeziorko 3 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3434



801   Oświata i wychowanie 372 520,80 

 80101  Szkoły podstawowe 372 520,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Wykonanie  pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 520,80 

   Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia w ZSP w Piątnicy 72 520,80 

855   Rodzina 7 916 300,10 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 916 300,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 050,10 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 4 070 050,10 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 846 250,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 725 376,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 477,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00 

   Przebudowa stawów w gminie Piątnica 24 477,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 700 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 899,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Drozdowie (FS) 5 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 9 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia w m. Niewodowo (FS) 20 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 200 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 
Piątnica 

546 899,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 920 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
1 920 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 904,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 904,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 904,79 

   Ogrodzenie budynku świetlicy wiejskiej w m. Rakowo - Boginie (FS) 13 505,11 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy  w m. Czarnocin (FS) 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. Górki Sypniewo (FS) 22 399,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

   Dokumentacja projektowa zabytkowego zespołu fortyfikacji w Piątnicy 410 000,00 

926   Kultura fizyczna 306 957,04 

 92695  Pozostała działalność 306 957,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 400,36 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki gminnej w m. Krzewo (FS) 25 872,49 

   Budowa altany i zagospodarowanie działki w m. Kalinowo (FS) 10 000,00 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 13 196,71 

   Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu w m. Marianowo (FS) 21 878,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3434



   Budowa placu zabaw w m. Truszki (FS) 22 389,90 

   Budowa placu zabaw w m. Żelechy (FS) 23 788,80 

   Plac zabaw w m. Taraskowo (FS) 14 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw i zagospodarowanie działki gminnej  

w m. Piątnica Włościańska (FS) 
27 843,94 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 19 621,42 

   Utwardzenie placu przy altanie w m. Rakowo -Czachy (FS) 10 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej przy SP Drozdowo (FS) 48 808,35 

   Zagospodarowanie działki gminnej przy strzelnicy w m. Piątnica Poduchowna (FS) 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 556,68 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko (FS) 19 556,68 

Razem 37 399 818,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3434



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2024 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Piątnica  505 000,00  1. 
Rozwój i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

30 000,00   

2. Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy  650 000,00  2. 
Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
100 000,00   

3. Miasto Łomża 144 129,00   3. 
Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

30 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 720 218,00   4. 
Dotacje w ramach  programu 

dla mieszkańców ,,Ciepłe 
mieszkanie” 

1 300 000,00   

     5. 
Dotacje na renowację obiektów 
zabytkowych (kościołów) 

1 020 000,00   

Ogółem: 2 864 347,00 1 155 000,00  Ogółem: 2 480 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3434



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność 

Zmniejsza się plan finansowy dochodów i wydatków w zadaniach dot. przebudowy dróg gminnych ulic 

Cmentarnej, Ogrodowej, Wesołej i Nowoprojektowanej w Piątnicy i Sportowej w Jeziorku o kwotę  

5 833 047,52 zł w ramach środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w związku z wydłużeniem  realizacji tych zadań do 2025 r. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W związku z realizacją projektu ,,Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej 

oraz osób z niepełnosprawnościami” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego  

2021-2027 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 150 578,66 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan finansowy na realizację programu priorytetowego dot. zbierania, transportu oraz 

unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowanych w gospodarstwach domowych o kwotę 

11 476,50 zł finansowanego w całości przez NFOŚiGW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3434


		2024-07-12T12:35:25+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




